
Dívka ze severu

Bob Dylan / Jan Ostrov

Když zabloudíš do končin severních
Navzdory vichrům když dojdeš až k hranicím

Vzpomeň a pozdrav tam aspoň ve dveřích
Tu která pro mě byla kdysi vším

Kde cestu ti zkříží jen sníh a čas bouří
Když řeky tuhnou a léto končí

Pověz mi prosím, zda její oheň hoří
A bude ji hřát v předlouhých nocích

A pověz mi prosím, jestli je pořád stejná
A vlasy až k pasu dlouhý jestli má

Pověz mi prosím, jestli je pořád stejná
Tak jak ji vídám, když vzpomínám

Když zabloudíš do končin severních
Navzdory vichrům když dojdeš až k hranicím

Vzpomeň a pozdrav tam aspoň ve dveřích
Tu která kdysi  byla  pro mě vším

www.janostrov.cz                                                         janostrov@email.cz

http://www.janostrov.cz/
mailto:janostrov@email.cz

